
 2024 年 8 月  

りそなカード株式会社  

 

 

 

「りそなＪＣＢ法人カード」一部サービス終了のお知らせ 

 

平素より、りそなカードをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。  

今般、「りそなＪＣＢ法人カード」の以下サービスを終了させていただくことといたしました。  

何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

■サービス終了時期 

2024 年 12 月 27 日(金)お申込み分まで 

 

■終了するサービス 

名称 内容 

りそな総研ビジネスセミナー 

 

【団体割引制度】 

・3 人以上 10％ＯＦＦ（プラチナ会員さまのみ） 

・5 人以上 20％ＯＦＦ 

りそな総研社員研修 

 

【人事・研修担当者無料相談窓口】 

・電話相談無料 

【ご優待価格】 

・お見積り価格より 10％ＯＦＦ 

 

 

 

以上 

 


